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آژیر

گروه حوادث -  سابقه نداشت زمان پاسخ دادن به 
تماس های تلفنی آن ها این قدر طولانی شود اما این 

بار کمی نگران کننده بود . 
هرکسی به نحوی سعی می کرد تماس برقرار کند اما 
همه به در بسته می خوردند . هرتماس بی پاسخ بر 

نگرانی آن ها بیشتر می افزود . 
چاره ای نبود باید به شیوه ای دیگر از احوال آن ها 
مطلع می شدند و بهترین راه در آن زمان پرس و جو از 
طریق همسایه ها و کلانتری بود . زمان زیادی نگذشت 
که نیروهای پلیس مقابل خانه توقف کرده بودند . بوی 
تعفن فضا را پر کرده بود اما کسی نمی دانست از کجا 

نشات می گیرد . 
چند بار به صدا در آوردن زنگ منزل هم نتیجه ای 
نداشت و کسی پشت در نیامد . ماموران به ناچار 
با هماهنگی مقام قضایی وارد حیاط خانه شدند ، 
هرچه به سمت اتاق ها نزدیک می شدند بوی تعفن 
آزاردهنده تر می شد ، درها همه قفل بود ، انگار پشت 

درها قصه ای دیگر جریان داشت و ... .
فرمانده انتظامی استان در تشریح جزئیات ماجرای 
کشف یک زوج طبسی به »خراسان جنوبی «  گفت: روز 
سه شنبه گذشته در پی اطلاع به نیروهای کلانتری 
،  جسد زن 32 ساله ای در منزلش توسط ماموران 

انتظامی شهرستان طبس کشف شد.

به گفته سردار »شجاع« با حضور بازپرس، کارآگاهان  
آگاهی، نیروهای آتش نشانی و ... در محل کشف جسد 
، بررسی های اولیه نشان داد که زن جوان بر اثر اصابت 
ضربات جسم سخت به سر و اصابت شیء نوک تیز به 

چند جای بدنش به قتل رسیده است . 
وی افزود: در ادامه تحقیقات کارآگاهان دریافتند مرد 
این زن در ساختمان نیمه سازی در حال حفر چاه است 
بنابراین  ماموران انتظامی به محل مورد نظر مراجعه 

کردند اما  با بسته بودن سر چاه مواجه شدند.
وی ادامه داد: با هماهنگی های قضایی ماموران 
امدادی و خدماتی سر چاه را بازگشایی و بعد از خاک 
برداری اولیه به چند بلوک سیمانی برخوردند که با 
خارج کردن  بلوک های سیمانی  جسد مرد 34 ساله 

نمایان شد  .
 این مقام انتظامی تصریح کرد: بر اساس شواهد اولیه  
زن 32 ساله درمنزلش به قتل رسیده و مرد 34 ساله 
در محل کار به قتل رسیده و سپس  داخل چاه مدفون 
شده است. وی همچنین از دستگیری متهم به قتل در 

تهران خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما  از طبس »ابراهیمی «بازپرس این 
پرونده هم گفت: جنازه این زن ظهر  روز سه شنبه  پیدا 
شد و جنازه همسر وی نیز  داخل یک چاه کشف شد. به 
گفته وی  بعد از حضور ماموران انتظامی و آتش نشانی  

جنازه این مرد که  زیر 2متر خاک و بلوکه سیمانی 

داخل چاه مدفون شده بود بعد از گذشت 2روز از زمان 
وقوع جنایت از داخل چاه بیرون آورده  و برای تحقیقات 

بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد.

به گزارش خبرنگار ما و براساس گفته های یک منبع 

خبری ازجزئیات این جنایت ،  مظنون اول این حادثه  
»ر.ت« ، ظاهرا  پس از این که درجریان قتل قرارمی 
گیرد به دلیل ترس و هراس شهرستان را  ترک کرده 

است. مظنون دوم که احتمال وقوع قتل توسط وی زیاد 
است نیز از صحنه  متواری شده است که تصویر وی به 
زودی  برای شناسایی توسط مردم در اختیار رسانه ها 

قرار خواهد گرفت.
شنیده های خبرنگار ما حاکی است درخصوص نحوه  
قتل گفته می شود  ابتدا قاتل ، مرد را که درون چاه 
مشغول کار بوده است به قتل رسانده  و در چاه  مدفون 

کرده است . 
بر این اساس مظنون اول که توسط مظنون اصلی برای 
خرید سیگار به محل دیگری فرستاده شده  بود پس از 

برگشت صحنه را می بیند و متواری می شود .  
پس از آن مظنون اصلی به منزل مقتول مراجعه می 
کند  وهمسر وی را نیز به قتل می رساند که بنا به 
اظهارات برخی از منابع آگاه مقتول دوم )زن( که 
بنای نجات خود را داشته است خود را به در حیاط 
نیز رسانده است اما توسط قاتل مورد ضرب وشتم 
قرارگرفته و سپس به داخل ساختمان منتقل شده 
است و قاتل پس از قفل کردن درها متواری می شود 
البته  مطالب فوق هنوز توسط مراجع قضایی تایید و 

یا رد  نشده است. 
لازم به ذکر است تحقیقات پلیس درباره زمان دقیق 
این جنایت ، دستگیری و انگیزه قاتل و یا قاتلان و ... 

ادامه دارد .

فرمانده انتظامی استان در گفت و گو با »خراسان جنوبی« تشریح کرد:

زوج  طبسی و دستگیری متهم به قتل در تهران قتل مرموز 

محکومیت 296 میلیارد ریالی 
قاچاقچیان کالا و ارز در استان

 رضایی - قاچاقچیان کالا و ارز سال گذشته در استان 
به پرداخت  2۹۶ میلیارد و ۸۶2 میلیون ریال جریمه 

محکوم شدند.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان  با اشاره به این 
که سال گذشته ۵۶ پرونده کالا و خدمات موجودی 
از سال ۹4 در تعزیرات حکومتی داشته ایم، گفت: 
همچنین  سال گذشته یک هزار و ۱۵۷ فقره پرونده 
وارده و یک هزار و ۱۷۰ فقره پرونده مختومه  داشته 

ایم.
 »انصاری« با بیان این که طی این مدت  ۷۶۵ فقره 
پرونده وارده در زمینه قاچاق کالا و ارز داشته ایم  ادامه 
داد : همچنین ۷۶۰ فقره پرونده در زمینه قاچاق کالا 

و ارز در تعزیرات حکومتی مختومه شد.
وی عنوان کرد : در زمان یاد شده 242 فقره پرونده 
وارده و 2۵۱ فقره پرونده مختومه در بخش بهداشت و 

درمان نیز داشته ایم.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان  با اشاره به این که 
در مجموع دو هزار و ۱۶4 فقره پرونده به تعزیرات 
حکومتی در سال گذشته وارد شد  گفت: از این تعداد 
دو هزار و ۱۸۱ فقره پرونده مختومه بوده و ۱۷3 

پرونده باقی مانده است. 
»انصاری« با بیان این که بر اساس فراوانی ، تخلفات 
کالا و خدمات با یک هزار و ۱۵۷ فقره پرونده در رتبه 
اول قرار دارد، عنوان کرد: بیشترین پرونده های 
وارده در این بخش با 34۵ فقره مربوط به مرکز استان 

بوده است. 
وی با اشاره به این که  متوسط زمان رسیدگی به پرونده 
های وارده 4۵ روز است، گفت: بیشترین تخلفات در 
بخش کالا و خدمات مربوط به البسه با 2۰۹ تخلف 

بوده است. 
وی  ادامه داد: همچنین قاچاق برنج با ۱4۱ تخلف، 
قاچاق سیگار با ۹۹ تخلف و قاچاق پارچه با ۷۱ مورد 
تخلف در رده های بعدی  بیشترین تخلفات صورت 
گرفته بوده است.  وی با اشاره به این که بیش از 3۸ 
میلیارد و 33۶ میلیون ریال جرایم وصولی تعزیرات 
حکومتی در سال گذشته بوده است، عنوان کرد: ۸۵ 
درصد رشد وصولی جرایم را در سال گذشته نسبت به 

مدت مشابه سال ۹4 داشته ایم.

مرندی - عصر سه شنبه گذشته بخشی از   نخلستان 
» بندان« در شهرستان نهبندان دچار حریق شد و در 

آتش سوخت . 
به گزارش خبرنگار ما  این  حادثه در حالی رخ داد 
که به گفته شاهدان عینی آتش   توسط چند مسافر 
روشن شد  و با توجه به سرعت وزش باد و ناتوانی آن 
ها در  مهار شعله ها، این آتش سوزی گسترش یافت. 

به گفته افراد محلی  از آنجا که مسافران از خاموش 
کردن شعله ها با توجه به وزش باد عاجز مانده اند  
محل را ترک کرده اند که پس از آن آتش به شکل 
گسترده ای نخلستان بندان را فرا گرفت و حدود یک 

سوم درختان طعمه حریق شد.  
 یکی از شاهدان این حادثه به »خراسان جنوبی « 
گفت : هرچند اهالی بندان برای مهار آتش بسیج 
شدند و تلاش فراوانی انجام دادند  اما باز هم به علت 
نبود تجهیزات آتش نشانی ، تلاش مردم چندان 
کارساز نشد و حریق  نخلستان را سوزاند. بر اساس 
گفته های وی هرچند نیروهای آتش نشانی برای 

مهار آتش  به این منطقه اعزام شدند اما طولانی 
شدن زمان رسیدن آن ها باعث شد علاوه بر سوختن 
درختان  خساراتی هم به محصولات کشاورزی مردم 
وارد شود و چندین خرمن گندم و جو که نتیجه دست 
رنج و تلاش کشاورزان زحمتکش این منطقه بود از 

بین برود.
فرماندار نهبندان در این باره گفت: با توجه به وزش 
باد شدید و گسترش آتش سوزی در نخلستان  2 گروه 
آتش نشانی از نهبندان و شهرهای نیمروز و زابل 
سیستان و بلوچستان با چهار دستگاه تانکر آب به 

محل اعزام شدند و آتش مهار شد. 
نظافت تاکید کرد: در اولین فرصت مجوز ایجاد  
ایستگاه آتش نشاني  اخذ و در دهستان بندان مستقر 

خواهد شد.
گزارش خبرنگار ما حاکی است که 2۹ اردیبهشت 
۹4 هم  نخلستان های روستای بندان نهبندان دچار 
حریق شد و بیش از ۱۰۰ اصله درخت خرما و چند 

خرمن گندم در آتش سوخت .

»رضا روزپیکر« رئیس وقت شورای روستای بندان 
پس از وقوع این آتش سوزی در  گفت و گو با خبرنگار 
ما گفت : همه ساله 4 تا ۵ مورد از این گونه آتش 
سوزی ها در این روستا رخ می دهد ولی با توجه به 
بعد مسافت از مرکز شهرستان تا اینجا که باید آتش 
نشانان فاصله ۸۵ کیلومتری را سپری کنند اقدام 
به موقعی صورت نمی گیرد و این موضوع می طلبد 
تا مسئولان امر به فکر شده و در خصوص راه اندازی 
یک ایستگاه آتش نشانی در این روستا که خود مرکز 
دهستان نیز است اقدام نمایند تا دیگر شاهد حوادث 

این چنینی نباشیم .
 ۱۷ یکشنبه  عصر   » جنوبی  »خراسان  گزارش  به 
خردادماه ۹4  و پس از گذشت ۱۹ روز از آتش سوزی 
2۹ اردیبهشت ماه  ۹4 دوباره قسمتی از نخلستان 
های روستای بندان دچار حریق شد که با تلاش 
ماموران آتش نشانی و مردم محلی از پیشروی آتش 
جلوگیری شد همچنین بر پایه این خبر یک مورد 
آتش سوزی دیگر هم در همان مکان در روز بعد یعنی 

دوشنبه رخ داد که به گفته رئیس شورای بندان این 
آتش سوزی در ادامه  حریق روز یک شنبه بود که به 

خوبی خاموش نشده بود .
»بخشی «رئیس وقت آتش نشانی نهبندان هم پس 
از وقوع این حادثه زمان مناسب برای رسیدن به 
محل آتش سوزی را 3 دقیقه عنوان کرد و گفت  : 
این درحالی است که زمان سپری شده تا رسیدن 
به محل این آتش سوزی که حدود ۸۵ کیلومتر از 
مرکز شهرستان فاصله دارد بین 3۰ تا 4۰ دقیقه 
بوده است . به گزارش خبرنگار ما پیرو  حادثه عصر 
سه شنبه گذشته جلسه شورای تامین شهرستان با 
حضور معاون سیاسی فرماندار نهبندان ، فرمانده 
ناحیه سپاه؛ فرماندهان مرزبانی و انتظامی منطقه 
و ... برگزار و  خسارات مالی برآورد شده توسط 
حاضرین در جلسه و کارشناسان یک میلیارد ریال 
گزارش شد.  در این نشست ویژه در مورد راه اندازی 
ایستگاه آتش نشانی برای رسیدگی سریع تر به چنین 
حوادثی در روستای بندان و همچنین همکاری اداره 

راه و شهرسازی  برای تسهیل در عبور خودروهای 
آتش نشانی در نخلستان ها تصمیم هایی گرفته شد.

مسئول واحد آتش نشانی نهبندان هم دراین باره 
به خبرنگار ما گفت : وقوع آتش سوزی در بندان 
ساعت ۱۵:۱۵ به آتش نشانی اعلام شد که بلافاصله 
نیروهایی از نهبندان و شوسف  به محل اعزام شدند 
که پس از 4۵ دقیقه به محل رسیدند واقدام به اطفای 
حریق کردند . »سبزعلی « با بیان این که آتش سوزی 
ساعت 22:3۰ شب مهار شد افزود : باز هم برای 
اطمینان خاطر دو خودروی آتش نشانی نهبندان تا 
صبح در محل باقی ماندند . البته نیروهای کمکی 
و  سیستان  استان  نیمروز  و  زابل  شهرهای  از  که 
بلوچستان برای مهار آتش به محل اعزام شده بودند 

پس از مهار آتش محل را ترک کردند .
»میرجلیلی « مدیر کل مدیریت بحران استانداری هم 
در این باره گفت : بر اساس برآوردهای اولیه 3۷4 
اصله درخت خرما بین ۶۰ تا ۷۰ درصد در این آتش 

سوزی خسارت دیدند .

374 اصله درخت خرما در آتش سوخت 

بی توجهی ادامه دار مسئولان به ایجاد ایستگاه آتش نشانی »بندان«

محل کشف جسد مرد 34 ساله •


